



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Brzesko			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Piłka Nożna dla Wszystkich			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	25.08.2017	Data zakończenia	23.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Nazwa: Ludowy Klub Sportowy "Iskra" Szczepanów, Numer Krs: 0000036534, Kod pocztowy: 32-823, poczta: Szczepanów, Miejscowość: Szczepanów, Ulica: Jana Długosza 42 Adres korespondencji: Kod Poczty: 32-823, Poczta: SZCZEPANÓW, Miejscowość: SZCZEPANÓW, Ulica: RYNEK SZCZEPANOWSKI 1		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dane kontaktowe: Adres email: SZCZEPANOW@OUTLOOK.COM, Numer telefonu: 663949133; Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: GRZEGORZ KOPACZ, Adres Email: , Tel. 663949133; Imię i nazwisko: KAROL MRÓZ, Adres Email: , Tel. 697656182;		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Klub Iskra Szczepanów kieruje swoją ofertę do Gminy Brzesko w odpowiedzi na deficyt możliwości aktywnego spędzenia czasu przez młodzież w tej części gminy. Klub zrzesza osoby zamieszkałe w Szczepanowie, w sąsiednich miejscowościach (Sterkowiec, Wokowice), ale także nieco oddalonego Okocimia, w których podobne organizacje nie funkcjonują. Proponujemy swoje zaangażowanie w sport jako formę organizacji wolnego czasu młodzieży. Popularność piłki nożnej pozwala mieć pewność, że duży odsetek osób zainteresowanych aktywnym spędzaniem wolnego czasu wybierze klub sportowy Iskra, zamiast biernego odpoczynku przed komputerem czy telewizorem. Odbiorcami zadania są mieszkańcy Gminy Brzesko, w szczególności młodzież z miejscowości Szczepanów, Sterkowiec, Wokowice, Mokrzyńska i Okocim. Przewidywana liczba uczestników to około 30 osób. Zadaniem Klubu będzie wyposażenie zawodników w sprzęt sportowy, organizacja zawodów na obiekcie sportowym w Szczepanowie, zapewnienie pierwszej pomocy medycznej podczas zawodów, organizacja transportu na mecze rozgrywane na wyjazdach, pokrycie niezbędnych kosztów związanych z rejestracją zawodników, zabezpieczenie środków dla arbitrow zawodów i utrzymywanie stanu obiektu w Szczepanowie na poziomie umożliwiającym rozgrywanie meczów A – klasy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym rezultatem wynikającym z realizacji zadania będzie poszerzenie kadry zawodników o nowych młodych adeptów, zaopatrzenie klubu w nowy sprzęt treningowy, utrzymanie wysokiego poziomu sportowego, jaki drużyna prezentowała na poziomie klasy B. Pośrednim efektem wyżej wymienionych rezultatów będzie zwiększenie zainteresowania wśród młodzieży niezrzeszonej w żadnym klubie sportowym i zachęcenie do udziału w rozgrywkach. Rezultatem, który Klub chciałby osiągnąć jest wychowanie zawodnika, który miałby szanse prezentować swoje umiejętności w wyższych ligach rozgrywkowych i godnie reprezentować Gminę.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup sprzętu sportowego	3500	3000	500
2	Opłaty sędziów	2000	2000	0
3	Opłaty licencyjne i opłaty na zawody	300	300	0
4	Transport na zawody	1900	1700	200
5	Przygotowanie boiska na treningi i zawody - WOLONTARIAT	1000	0	1000
Koszty ogółem:		8700	7000	1700

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Marek Jan
Krzysztof G. Władnik A

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

RODOWY KLUB SPORTOWY
"ISKRA"
32-823 SZCZEPANÓW
NIP 869-17-62-359 REGON 852507794
KRS 0000036534

Data 16.08.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.